
衣浦東部広域連合事務所ほか１０箇所

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 6,268,320 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 626,832 円

落 札 額 6,895,152 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和４年４月５日（火）

午前１０時２０分

円 円

6,268,320 落札

8,852,400

9,000,000

9,500,000

9,720,000

辞退

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

ごとう電気管理株式会社

入　札　執　行　調　書

件 名
自家用電気工作物保安管理業務委託（地方自治法第２３４条
の３に基づく長期継続契約）

施 設 等 の 名 称

入 札 場 所

ごとう電気管理株式
会社

落 札 業 者

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

円

開札日時

一般財団法人中部電気保安
協会刈谷営業所

株式会社エレックス極東

株式会社松島電気工事

高浜電工株式会社

株式会社トーエネック　刈
谷営業所


